4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle předmětu této smlouvy řádným ukončením a předáním 

objednateli v termínu:

zahájení prací: Dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv
ukončení prací: Prosinec 2017

ČI. V Cena díla, platební a fakturační podmínky
5.1 Cena díla (smluvní cena) činí dle nabídky zhotovitele:

celková částka bez DPH: 191 780, - Kě

slovy: sto devadesát jedna tisíc sedm set osmdesát korun českých bez DPH.

K ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále v textu jen: „zákon o DPH“).

V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo dle této smlouvy představovat poskytnutí sta­

[...]

rozsah výluky, zavazuje se uhradit objednateli níže uvedené smluvní pokuty podle překročení doby 
trvání výluky:
a) do 60 min. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každých započatých 10 min. zpoždění;
b) od 61 do 120 min. 400,- Kč (slovy čtyři sta korun českých) za každých započatých 10 min. zpož­

dění;
c) 121 min. -  4 hodiny 1500,- Kč (slovy jeden tisíc pět set korun českých) za každou započatou ho­

dinu;
d) 4 -  12 hod. 1000,- Kč (slovy jeden tisíc korun českých) za každou započatou hodinu;
e) při delším prodloužení než 12 hod. 500,- Kč (slovy pět set korun českých) za každou započatou 

hodinu.
V případě, že byl objednatel a dopravce o překročení doby trvání výluky informován nejméně dvě